

Metzgerei & Partyservice Fischer



Speiseplan vom 9. 4. bis 13. 4. 2024

Dienstag, 9. April

Kassler mit Rosenkohl und Kartoffeln **9,00**

Königsberger Klopse mit Reis und Salat **9,00**

Mittwoch, 10. April

Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel

mit Jäger-, Rahm-, Paprika- oder Zwiebelsoße,
Pommes oder Kroketten und Salat **9,00**

Donnerstag, 11. April

Gefüllte Paprika mit Tomatensoße und Reis **9,00**

Currywurst mit Pommes und Salat **8,00**

Freitag, 12. April

Seelachsfilet

mit Senfsoße, Butterkartoffeln und Salat **9,50**

Spinat-Knödel mit Käsesoße und Salat **8,00**

Samstag, 13. April

Champignon-Zucchini-Pfanne mit Weißbrot **9,00**

Gemüsesuppe mit Würstchen und Brot **6,50**

Speiseplan vom 16. 4. bis 20. 4. 2024

Dienstag, 16. April

Schweinegeschnetzeltes mit Spätzle und Salat **9,00**

Bratwurst mit Gemüse und Püree **8,00**

Mittwoch, 17. April

Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel

mit Jäger-, Rahm-, Paprika- oder Zwiebelsoße,
Pommes oder Kroketten und Salat **9,00**

Donnerstag, 18. April

Schweinebraten mit Semmelknödel und Rotkohl **9,00**

Gemüselasagne mit Salat **8,00**

Freitag, 19. April

Seelachsfilet

mit Remouladensoße und Kartoffelsalat **9,50**

Pasta Italia mit Salat **8,00**

Samstag, 20. April

gekochte Rippchen mit Sauerkraut und Püree **9,00**

Erbsensuppe mit Würstchen und Brot **6,50**

Unsere Angebote vom 9.4. bis 20. 4. 2024

Bauchscheiben natur oder gewürzt 100 g **1,04** (10,40/kg)

Knüller der Woche:

Gulasch halb & halb 100 g **1,39** (13,90/kg)

Krustenbraten natur oder gewürzt 100 g **0,92** (9,20/kg)

Nusschinken nach altem Familienrezept 100 g **1,99** (19,90/kg)

Pizzafleischkäse 100 g **1,35** (13,50/kg)

Rohkrakauer mild geräuchert 100 g **1,89** (18,90/kg)

Aus schlachtfrischer Herstellung:

Schwartemagen geräuchert 100 g **1,52** (15,20/kg)

Scharfer Wurstsalat

natürlich hausgemacht 100 g **1,56** (15,60/kg)



Probieren Sie zum Frühstück
Mettbrötchen
mit oder ohne Zwiebeln Stück 1,60 Euro



Metzgerei & Partyservice Fischer

Brückenstr. 19 · 63667 Nidda-Unter-Schmitten · Tel. 060 43/27 33

Am Markt 3 · 63667 Nidda · Tel. 060 43/9 84 52 20

Bahnhofstraße 23 · 63667 Nidda · Tel. 060 43/75 65

www.metzgerei-fischer.com